Решение «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Шараповского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 17:07 -

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАТКОВСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 1 / 4

Решение «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Шараповского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 17:07 -

 от   13 сентября   2017г.                                                          № 19

&quot;О  Программе   комплексного  развития систем коммунальной  инфраструктуры
муниципального образования Шараповский  сельсовет на 2018-2030 гг&quot;.

 В соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах местного самоуправления в  Российской Федерации», в целях реализации
положений Федерального закона от 30  декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса», Федерального закона
от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 2 п.1.4, п.1.19 Устава Шараповского
сельского поселения,  сельский Совет

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную  целевую программу «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования
Шараповский&nbsp;  сельсоветШатковского муниципального&nbsp;  района на
2018-2030&nbsp; годы» (далее  именуется Программа).

 2 / 4

images/stories/2017/prog_shar.doc
images/stories/2017/prog_shar.doc
images/stories/2017/prog_shar.doc
images/stories/2017/prog_shar.doc

Решение «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Шараповского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 17:07 -

2. Утвердить муниципальным заказчиком  Программы администрацию

Шараповского  сельсовета Шатковского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение  сельского Совета на информационных щитах
поселения.

4. Решение вступает в силу с момента его  официального обнародования.

 3 / 4

Решение «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Шараповского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 17:07 -

Глава  местного самоуправления

Шараповского   сельсовета                                                                 П.А.Белянинов

 4 / 4